PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений в п.7 административного

регламента предоставления муниципальным

казенным учреждением «Комитет по управлению

имуществом города Снежинска» муниципальной услуги

по переоформлению прав физических лиц

на садовые земельные участки

В соответствии с п. 6 ст. 28 Федерального закона от 15.04.1998            № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», на основании протеста прокурора ЗАТО г.Снежинск от 01.08.2012 № 3-117-2012, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г.Снежинск от 01.08.2012 № 3-117-2012.

2. В пункте 7 административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по переоформлению прав физических лиц на садовые земельные участки, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.04.2012 № 425, слова «30 рабочих дней» заменить словами «двух недель».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

         В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «КУИ» – 1

              АУ «МФЦ» – 1

П.В.Суслов 32345

главный специалист

юридического отдела администрации

ОФ 1  03.08.2012

1037